
Vendula M. (julinka230) ID 528279 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 14.11.2019, 18:33

PODMÍNKY PRODEJE
NEVYMĚŇUJI, PROSÍM, NEŽÁDEJTE MĚ O VÝMĚNU!! na dobírku neposílám!!!

  Přeji příjemné nakupování :-) věcičky jsou převážně nošené z rodiny a od kamarádek, takže nejsou již úplně perfektní, proto i
ceny uvádím poměrně nízké., to se týká i panenek, které jsou hrané.. Cena se odvíjí od stavu panenky. Vzhledem k použitému
zboží, prosím NEREKLAMUJI ... raději si napište, pokud chcete více informací, budu-li moct, ihned odpovím ;-) Objednávky jsou
závazné... ruším ve výjimečných případech a to max do 48hod..proto si rozmyslete objednávku... dávám pak negativní
komentáře za nedodržení pravidel.dekuji

  Všechny hračky, resp. převážná část hraček, co prodávám jsou ve stavu hrané .. pokud není vyloženě uvedeno.. Z
vitríny...hračky NEREKLAMUJI.. VŠECHNY PANENKY JSOU PRODÁVÁNY BEZ STOJÁNKŮ - pokud tedy není uvedeno přímo v
inzerátu, že stojánek zahrnují!!

  Poštovné základní cca 55- 65kč, a nejvyšší, je 130Kč...pokud nakoupíte více věcí ;-)nad 2kg ..nebo je to cenný balík nad
800Kč, který musí být pojištěn.. poštovné se snažím uvádět reálné, balím do PVC obalů, které také něco stojí a na poštu
dojíždím, takže většinou je pošta zaokrouhlena ... díky za pochopení. na poštu chodím většinou jen v pondělí, výjimečně ve
čtvrtek z pracovních důvodů..děkuji

  Plaťte prosím na účet 103236796/0300 do poznámky uveďte prosím název zakoupeného. NEVKLÁDEJTE na účet, tato
transakce je bohužel zpoplatněna NAVÍC!!

  Moc a moc všem Děkuji a věřím, že budete s nákupy spokojeni ;-) LENKA a VENDULA

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

